
OS Karlsbad

S Pfungstadt

S Rheinstetten

Wetter: Gemischt bis 23°

besondere Vorkommnisse: keine

Für die Richtigkeit

Reinhold,Wiegelmann

Pester,Manfred

Rastetter, Robert

34. Pokaltunier des

MGC Nußloch 1970 e.V.

Am Sonntag den 23.Juli 2017 auf der Minigolfanlage Lichtenau. 69226 Nußloch

Naviadresse: 69226 Nußloch Massengasse 80b

Schiedsgericht: Ekholm, Elfriede



Seniorinnen weiblich I Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Summe

1 Erhard,Isolde 28046 Rheinau-Freistett 30 26 22 23 23 124 24,800

2 Grüßinger,Beatriz 35795 Rheinstetten 24 27 26 26 25 128 25,600

Seniorinnen weiblich II Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Summe

1 Egger,Irene 18298 Ilvesheim 31 21 24 21 25 122 24,400

2 Schulz,Hildegard 6329 Weinheim 24 24 30 29 23 130 26,000

3 Ekholm,Elfriede 4339 Karlsbad 37 31 26 25 24 143 28,600

4 Bastian,Marianne 4858 MGC Nußloch 25 34 25 31 29 144 28,800

5 Riebeling,Helga 3149 Karlsbad 36 26 24 27 32 145 29,000

Herren Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 Summe

1 Pester,Manfred 26809 Pfungstadt 21 20 22 22 24 109 21,800

2 Timm,Axel-Eric 48644 Pfungstadt 27 24 22 24 25 122 24,400

3 Weber,Marco 66802 Schrießheim 23 29 21 25 25 123 24,600

4 Dosch,Werner 66213 Ilvesheim 31 24 27 25 29 136 27,200

Senioren männlichI Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5

1 Müller,Peter 40622 Schrießheim 25 19 23 23 23 113 22,600

2 Vanselow,Peter 40558 Sulzfeld 25 21 24 23 23 116 23,200 N.St

3 Fütterer,Thomas 35793 Rheinstetten 24 22 25 22 23 116 23,200 N.St

4 Appel,Willi 45054 Schrießheim 23 23 21 23 26 116 23,200 N.St

5 Jung,Horst 34878 MGC Lorsch 22 27 26 25 25 125 25,000 N.Dif.

6 Brack,Roland 47419 Ohlsbach 25 25 21 28 26 125 25,000 N.Dif.

7 Ruder,Hans 36630 Rheinstetten 26 27 24 27 27 131 26,200

8 Schewcik,Andreas 65901 Ilvesheim 30 22 30 27 28 137 27,400

Senioren männlichII Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5

1 Schmitutz,Peter 9449 Lorsch 21 24 24 24 27 120 24,000

2 Canceniella,Raffaele 5015 Schrießheim 24 29 23 23 23 122 24,400



3 Wiegelmann,Reinhold 4859 MGC Nußloch 27 22 25 26 22 122 24,400

4 Anlauff,Manfred 4969 Weinheim 22 27 24 27 23 123 24,600

5 Schütterle,Bernhard 4645 RH-Freistett 27 25 25 22 25 124 24,800

6 Hildebrand,Hans-Georg 5040 Ohlsbach 25 22 25 30 23 125 25,000

7 Schön,Helmut 35267 Ilvesheim 26 25 22 27 26 126 25,200

8 Hirn,Werner 4860 MGC Nußloch 24 26 21 22 35 128 25,600

9 Leist,Adam 66327 MGC Nußloch 27 23 25 30 25 130 26,000

10 Egger,Erich 4181 Ilvesheim 22 28 27 27 27 131 26,200

11 Wehlmann,Hugo 33976 Sulzfeld 29 23 30 26 27 135 27,000

12 Rieder,Wolfgang 43350 Offenburg 25 25 29 31 33 143 28,600

13 Rastetter,Robert 65851 Rheinstetten 31 30 27 32 30 150 30,000

14 Gräber,Thomas 37979 Weinheim 36 31 25 32 29 153 30,600

Schüler männlich Passnr. Verein R1 R2 R3 R4 R5

1 Staudt,Marcel 66934 Schrießheim 27 25 32 26 24 134 26,800

2 Schrüfer,Jarno 66287 Pfungstadt 28 32 25 30 27 142 28,400

Passiv Verein R1 R2 R3 R4 R5

1 Hehn,Thomas Passiv MGC Nußloch 28 24 32 30 32 146 29,200

2 Schrüfer,Dirk Passiv Pfungstadt 34 31 31 27 26 149 29,800

3 Schneider,Alfons Passiv Sulzfeld 32 37 32 26 32 159 31,800

4 Muth,Markus Passiv Ilvesheim 37 37 43 40 27 184 36,800

1 Schrüfer,Silke Passiv Pfungstadt 37 37 37 41 36 188 37,600



1.Platz: MC Schriesheim

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Canceniella,Raffaele Schriesheim 24 29 23 23 23

2 Appel,Willi Schriesheim 23 23 21 23 26

3 Müller,Peter Schriesheim 25 19 23 23 23

4 Weber,Marco Schriesheim 23 29 21 25 25

5 Staudt,Marcel Schriesheim 27 25 32 26 24

95 96 88 94 95 468

2.Platz: MGC Nußloch

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Hehn,Thomas Nußloch 28 24 32 30 32

2 Leist,Adam Nußloch 27 23 25 30 25

3 Bastian,Marianne Nußloch 25 34 25 31 29

4 Wiegelmann,Reinhold Nußloch 27 22 25 26 22

5 Hirn,Werner Nußloch 24 26 21 22 35

103 95 96 108 103 505

3.Platz: MC Ilvesheim

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Egger,Erich 4181 Ilvesheim 22 28 27 27 27

2 Schewcik,Andreas Ilvesheim 30 22 30 27 28

3 Schön,Helmut Ilvesheim 26 25 22 27 26

4 Egger,Irene Ilvesheim 31 21 24 21 25

5 Dosch,Werner Ilvesheim 31 27 27 25 29

109 95 100 100 106 510

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:



4.Platz:Pfungstadt

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Pfungstadt 21 20 22 22 24

2 Pfungstadt 27 24 22 24 25

3 Pfungstadt 28 32 25 30 27

4 Schrüfer,Dirk Pfungstadt 34 31 31 27 26

110 105 100 103 102 520

Senioren-Mannschaften:

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Hehn,Thomas Nußloch 28 24 32 30 27

2 Leist,Adam Nußloch 27 23 25 30 25

3 Wiegelmann,Reinhold Nußloch 27 22 25 26 22

4 Hirn,Werner Nußloch 24 26 21 22 35

78 69 71 78 74 370

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5 S

1 Schewcik,Andreas Ilvesheim 30 22 30 27 28

2 Schön,Helmut Ilvesheim 26 25 22 27 26

3 Egger,Erich Ilvesheim 22 28 27 27 27

4 Egger,Irene Ilvesheim 31 21 24 21 25

78 68 73 75 78 372

2. Platz: Ilvesheim

Ergebnis:

Pester,Manfred

Timm,Axel-Eric

Schrüfer,Jano

Ergebnis:

1. Platz: Nußloch

Ergebnis:



3. Platz:Rheinstetten

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Grüßinger,Beatriz Rheinstetten 24 27 26 26 25

2 Ruder,Hans Rheinstetten 26 27 24 27 27

3 Rastetter,Robert Rheinstetten 31 30 27 32 30

4 Fütterer,Thomas Rheinstetten 24 22 25 22 23

74 76 75 75 75 375

4. Platz:Weinheim

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Schulz,Hildegard Weinheim 24 24 30 29 23

2 Anlauff,Manfred Weinheim 22 27 24 27 23

3 Gräber,Thomas Weinheim 36 31 25 32 29

82 82 79 88 75 406

5. Platz:Sulzfeld

Name, Vorname R1 R2 R3 R4 R5

1 Schneider,Alfons Sulzfeld 32 37 32 26 32

2 Wehlmann,Hugo Sulzfeld 29 23 30 26 27

3 Vanselow,Peter Sulzfeld 25 21 24 23 23

86 81 86 75 82 410

Gelb unterlegt bedeutet Streicher

Ergebnis:

Ergebnis:

Ergebnis:



Einzelrangliste

Name Passnr. Verein Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Ergebniss

1 Pester,Manfred 26809 Pfungstadt H 21 20 22 22 24 109

2 Müller,Peter 40622 Schrießheim SMI 25 19 23 23 23 113

3 Vanselow,Peter 40558 Sulzfeld SMI 25 21 24 23 23 116 N.St

3 Fütterer,Thomas 35793 Rheinstetten SMI 24 22 25 22 23 116 N.St

3 Appel,Willi 45054 Schrießheim SMI 23 23 21 23 26 116 N.St

6 Schmitutz,Peter 9449 Lorsch SMII 21 24 24 24 27 120

7 Timm,Axel-Eric 48644 Pfungstadt H 27 24 22 24 25 122

7 Wiegelmann,Reinhold 4859 MGC Nußloch SMII 27 22 25 26 22 122

7 Egger,Irene 18298 Ilvesheim SWII 31 21 24 21 25 122

7 Canceniella,Raffaele 5015 Schrießheim SMII 24 29 23 23 23 122

11 Weber,Marco 66802 Schrießheim H 23 29 21 25 25 123

11 Anlauff,Manfred 4969 Weinheim SMII 22 27 24 27 23 123

13 Schütterle,Bernhard 4645 RH-Freistett SMII 27 25 25 22 25 124

13 Erhard,Isolde 28046 RH-Freistett SWI 30 26 22 23 23 124

15 Jung,Horst 34878 MGC Lorsch SMI 22 27 26 25 25 125 N.Dif.

15 Brack,Roland 47419 Ohlsbach SMI 25 25 21 28 26 125 N.Dif.

15 Hildebrand,Hans-Georg 5040 Ohlsbach SMII 25 22 25 30 23 125

18 Schön,Helmut 35267 Ilvesheim SMII 26 25 22 27 26 126

19 Grüßinger,Beatriz 35795 Rheinstetten SWI 24 27 26 26 25 128

19 Hirn,Werner 4860 MGC Nußloch SMII 24 26 21 22 35 128

21 Leist,Adam 66327 MGC Nußloch SMII 27 23 25 30 25 130

21 Schulz,Hildegard 6329 Ilvesheim SWII 24 24 30 29 23 130

23 Egger,Erich 4181 Ilvesheim SMII 22 28 27 27 27 131

23 Ruder,Hans 36630 Rheinstetten SMI 26 27 24 27 27 131

25 Staudt,Marcel 66934 Schrießheim Schm 27 25 32 26 24 134

26 Wehlmann,Hugo 33976 Sulzfeld SMII 29 23 30 26 27 135

27 Dosch,Werner 66213 Ilvesheim H 31 24 27 25 29 136

28 Schewcik,Andreas 65901 Ilvesheim SMI 30 22 30 27 28 137

29 Hehn,Thomas Passiv MGC Nußloch P 28 24 32 30 27 141

30 Schrüfer,Jarno 66287 Pfungstadt Schm 28 32 25 30 27 142



31 Ekholm,Elfriede 4339 Karlsbad SWII 37 31 26 25 24 143

31 Rieder,Wolfgang 43350 Offenburg SMII 25 25 29 31 33 143

33 Bastian,Marianne 4858 MGC Nußloch SWII 25 34 25 31 29 144

34 Riebeling,Helga 3149 Karlsbad SWII 36 26 24 27 32 145

35 Schrüfer,Dirk Passiv Pfungstadt P 34 31 31 27 26 149

36 Rastetter,Robert 65851 Rheinstetten SMII 31 30 27 32 30 150

37 Gräber,Thomas 37979 Weinheim SMII 36 31 25 32 29 153

38 Schneider,Alfons Passiv Sulzfeld SMII 32 37 32 26 32 159

39 Muth,Markus Passiv Ilvesheim P 37 37 43 40 27 184

40 Schrüfer,Silke Passiv Pfungstadt P 37 37 37 41 36 188


